АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧИКШИНО»

                       «ЧИКШИНО»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                         ШУÖМ

	« 05 » марта 2019 года
     п. Чикшино,  г. Печора,
        Республика Коми

	                                               № 05

Об    отмене постановления
администрации  сельского поселения «Чикшино»

 В соответствии с протестом  Печорской межрайонной прокуратуры от 18.01.2019 № 07-01-2019/37 на постановление администрации сельского поселения «Чикшино» от 18.10.2018 г. № 17 «Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок  для сбора твердых  коммунальных отходов на территории  сельского поселения «Чикшино» и с целью приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством

 Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения «Чикшино» от 18.10.2018 г. № 17 «Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок  для сбора твердых  коммунальных отходов на территории  сельского поселения «Чикшино».
2. Настоящее постановление вступает в силу со  дня принятия и подлежит   официальному опубликованию.

Глава сельского поселения 						            А.П.Черная

image1.png